
РАСПИСАНИЕ
проведения семестрового контроля успеваемости

для студентов 1 курса магистратуры заочной формы обучения 
по направлению подготовки 38.04.01 «Экономика» 

направленность «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»
2024-2025 учебного года

с «26» мая по «13» июня 2025 г.

Учебная дисциплина Номер группы

311-МЗ 312-МЗД
доп. набор

Дата, время
Зачеты

Риторика
(Фоменко В.Г.)

29.05.2025
 10.05-11.25

29.05.2025
 10.05-11.25

Информационные технологии в профессиональной 
деятельности  (Чернякова И.С.)

30.05.2025
 10.05-11.25

30.05.2025
 10.05-11.25

Педагогика и психология
(Стецюк К.В.)

03.06.2025
 10.05-11.25

03.06.2025
 10.05-11.25

Социальная ответственность
(Коваленко Е.В.)

05.06.2025
 10.05-11.25

05.06.2025
 10.05-11.25

Философские проблемы науки и техники
(Чекер В.Н.)

- 09.06.2025
 10.05-11.25

Иностранный язык в профессиональной 
деятельности    (Кущ А.Н.)

- 10.06.2025
 10.05-11.25

Технология профессионально-ориентированного 
обучения  (Рябоконь М.В.)

- 11.06.2025
 10.05-11.25

Экзамены
Макроэкономика (продвинутый уровень)
(Куляк А.И.)

02.06.2025
 10.05-11.25

02.06.2025
 10.05-11.25

Методы статистического исследования 
экономических процессов в АПК
(Кривуля О.А.)

0406.2025
 10.05-11.25

04.06.2025
 10.05-11.25

Концептуальные основы бухгалтерского учета  
(Старченко А.Ю.)

06.06.2025
 10.05-11.25

06.06.2025
 10.05-11.25



                                              

РАСПИСАНИЕ
проведения семестрового контроля успеваемости

для студентов 1 курса (магистратура) заочной формы обучения по
направлению  подготовки 38.04.05  «Бизнес-информатика» 2024-2025

учебного года
с «26» мая по «13» июня 2025 г.

Учебная дисциплина Номер группы
1211-М3

Дата, время
Зачеты

Риторика
(Фоменко В.Г.)

02.06.2025
10.05- 11.25

Педагогика и психология высшей 
школы
(Стецюк К.В.)

09.06.2025
10.05-11.25

Управление IT-проектами
(Ильин В.Ю.)

10.06.2025
10.05-11.25

Информационные технологии в 
профессиональной деятельности
(Чернякова И.С.)

11.06.2025
10.05-11.25

Экзамены
Эконометрика
(Изюмская О.Н.)

06.06.2025
11.40-13.00

Макроэкономика (продвинутый 
уровень)
(Куляк А.И.)

12.06.2025
11.40-13.00

Аграрная экономика (продвинутый 
уровень)
(Коваленко Е.В.)

                        13.06.2025
11.40-13.00



РАСПИСАНИЕ
проведения семестрового контроля успеваемости

для студентов 1 курса магистратуры заочной формы обучения 
по направлению подготовки 38.04.01 «Экономика» 
направленность «Управление финансами в АПК»

2024-2025 учебного года
с «26» мая по «13» июня 2025 г.

Учебная дисциплина Номер группы
1311-МЗ

Дата, время
Зачеты

Риторика
(Фоменко В.Г.)

30.05.2025
 10.05-11.25

Информационные технологии в профессиональной 
деятельности  (Чернякова И.С.)

04.06.2025
 10.05-11.25

Педагогика и психология
(Стецюк К.В.)

06.06.2025
 10.05-11.25

Основы цифровой экономика
(Щеглова А.Н.)

10.06.2025
 10.05-11.25

Экзамены
Макроэкономика (продвинутый уровень)
(Куляк А.И.)

05.06.2025
 10.05-11.25

Эконометрика
(Изюмская О.Н.)

09.06.2025
 10.05-11.25

Аграрная экономика (продвинутый уровень)
(Коваленко Е.В.)

11.06.2025
 10.05-11.25



РАСПИСАНИЕ
проведения семестрового контроля успеваемости

для студентов 1 курса магистратуры заочной формы обучения 
по направлению подготовки 38.04.01 «Экономика» 

направленность «Экономика предприятий и организаций»
2024-2025 учебного года

с «26» мая по «13» июня 2025 г.
Учебная дисциплина Номер группы

1111-МЗ 1112-МЗД
доп. набор

Дата, время
Зачеты

Риторика
(Фоменко В.Г.)

28.05.2025
 10.05-11.25

28.05.2025
 10.05-11.25

Информационные технологии в 
профессиональной деятельности
(Чернякова И.С.)

02.06.2025
 10.05-11.25

02.06.2025
 10.05-11.25

Педагогика и психология
(Стецюк К.В.)

04.06.2025
 10.05-11.25

04.06.2025
 10.05-11.25

Обоснование хозяйственных решений и 
оценка рисков (Дубравина Л.И.)

05.06.2025
 10.05-11.25

05.06.2025
 10.05-11.25

Иностранный язык в профессиональной 
деятельности    (Кущ А.Н.)

- 09.06.2025
 10.05-11.25

Технология профессионально-
ориентированного обучения  (Рябоконь М.В.)

- 10.06.2025
 10.05-11.25

Философские проблемы науки и техники
(Чекер В.Н.)

- 11.06.2025
 10.05-11.25

Экзамены
Макроэкономика (продвинутый уровень)
Куляк (А,И.)

30.05.2025
 10.05-11.25

30.05.2025
 10.05-11.25

Экономика отраслевых рынков
(Рябоконь М.В.)

03.06.2025
 10.05-11.25

03.06.2025
 10.05-11.25

Аграрная экономика (продвинутый уровень)
(Катеринец С.Л.)

06.06.2025
 10.05-11.25

06.06.2025
 10.05-11.25



                                                  РАСПИСАНИЕ
проведения семестрового контроля успеваемости

для студентов 1 курса заочной формы (магистратура)  обучения по профилю
образования 38.04.02 «Менеджмент»  2024-2025 учебного года

с «26» мая по «13» июня 2025 г.
Учебная дисциплина Номер

группы
Номер
группы

211-МЗ 211-М3
Доп.набор

Дата,время Дата, время
Зачеты

Философские проблемы  науки и техники
(Крысенко Д.С.)

 05.06.2025
10.05-11.25

05.06.2025
10.05- 11.25

Педагогика и психология
(Стецюк К.В.)

09.06.2025
10.05-11.25

09.06.2025
10.05-11.25

Риторика
(Фоменко В.Г.)

- 11.06.2025
10.05-11.25

Иностранный язык в профессиональной деятельности
(Кущ А.Н.)

- 12.06.2025
10.05-11.25

Экзамены
Семинар по аграрной экономике
(Коваленко Е.В.)

06.06.2025
11.40-13.25

06.06.2025
11.40-13.25

Цифровая экономика
(Щеглова А.Н.)

10.06.2025
11.40-13.25

10.06.2025
11.40-13.25

Семинар по растениеводству
(Коваленко В.А.)

13.06.2025
11.40-13.25

13.06.2025
11.40-13.25



РАСПИСАНИЕ
проведения семестрового контроля успеваемости

для студентов 2 курса магистратуры заочной формы обучения 
по направлению подготовки 38.04.01 «Экономика» 

направленность «Бухгалтерский учет, анализ и аудит в АПК»
2024-2025 учебного года

с «09» июня по «27» июня 2025 г.

Учебная дисциплина Номер группы
321-МЗ

Дата, время
Зачеты

Инвестиционный анализ в АПК
(Изюмская О.Н.)

16.06.2025
 10.05-11.25

Обоснование хозяйственных решений и 
оценка рисков  (Дубравина Л.И.)

19.06.2025
 10.05-11.25

Статистический учет и отчетность в АПК
(Кизлик Т.А.)

24.06.2025
 10.05-11.25

Экзамены
Бухгалтерский финансовый учет в АПК 
(продвинутый уровень)  (Изюмская О.Н.)

17.06.2025
 10.05-11.25

Аудит (продвинутый уровень)
(Житная И.П.)

23.06.2025
 10.05-11.25

Анализ финансовой отчетности предприятий 
АПК  (Житная И.П.)

26.06.2025
 10.05-11.25



РАСПИСАНИЕ
проведения семестрового контроля успеваемости

для студентов 2 курса магистратуры заочной формы обучения 
по направлению подготовки 38.04.01 «Экономика» 
направленность «Управление финансами в АПК»

2024-2025 учебного года
с «09» июня по «27» июня 2025 г.

Учебная дисциплина Номер группы
1321-МЗ

Дата, время
Зачеты

Инвестиционный менеджмент в АПК
(Колесникова В.В.)

18.06.2025
 10.05-11.25

Анализ финансовых рынков
(Тертычная Н.В.)

23.06.2025
 10.05-11.25

Антикризисное управление финансами 
предприятий АПК   (Передериева С.А.)

25.06.2025
 10.05-11.25

Финансово-кредитные отношения в АПК
(Кизлик Т.А.)

27.06.2025
 10.05-11.25

Экзамены
Финансовый менеджмент (продвинутый 
уровень)    (Передериева С.А.)

17.06.2025
 10.05-11.25

Финансово-кредитные риски
(Худолей А.В.)

20.06.2025
 10.05-11.25



РАСПИСАНИЕ
проведения семестрового контроля успеваемости

для студентов 2 курса магистратуры заочной формы обучения 
по направлению подготовки 38.04.01 «Экономика» 
направленность «Экономика предприятий АПК»

2024-2025 учебного года
с «09» июня по «27» июня 2025 г.

Учебная дисциплина Номер группы
1121-МЗ

Дата, время
Зачеты

Агробизнес
(Шалевская Е.Ю.)

19.06.2025
 10.05-11.25

Стратегический маркетинг
(Скрипник В.В.)

25.06.2025
 10.05-11.25

Экзамены
Экономика фирмы
(Рябоконь М.В.)

23.06.2025
 10.05-11.25

Экономика и управление в системе аграрного 
образования (Фисенко Л.Е.)

27.06.2025
 10.05-11.25



                           

РАСПИСАНИЕ
проведения семестрового контроля успеваемости

для студентов 2 курса заочной формы обучения (магистратура) по профилю
образования 38.04.02«Менеджмент»  2024-2025 учебного года

с «09» июня по «27» июня 2025 г.
Учебная дисциплина Номер группы

221-М3
Дата, время

Зачеты
Технология профессионально-ориентированного обучения
(Лебедь В.Н.)

16.06.2025
10.05- 11.25

Информационные технологии в профессиональной 
деятельности
(Чернякова И.С.)

18.06.2025
10.05-11.25

Экзамены
Бизнес-менеджмент
(Худолей А.В.)

20.06.2025
11.40-13.00

Планирование и оценка проекта в АПК
(Смушак А.Л.)

25.06.2025
11.40-13.00

Анализ финансовой отчетности
(Житная И.П.)

27.06.2025
11.40-13.00


